Obsah

NERO mn
I.  Zlo¢in a jevistni debut 13
II. Sloka: Rozvod... a svatebni dar 39
III. PoZar, pisefl a masakr 41
IV. Antisloka: Umrti... a velmi zvlastni , siiatek*

51
V. Zemifit jako Riman 53
IVAN HROZNY 63
I.  Vdovské dédictvi 65
II. Hazard 76
III. Lano a hrob 80
IV. Syrové maso 85
V. Tri spodnicky 89
HITLER 95
I. Zvlastni zasilka 97
II. V bunkru: Rozkazy mrtvym muZiim 114
III. V bunkru: Vile¢ny soud a par rukavic 126
STALIN 149
I. Vyzva 151
II. Otazka identity 160

II. Vzpurny hvézdar 168



IV. Dar ml¢eni

V. Vitéz bere vie
VI. Velka krize
VII. Staré orakulum

SADDAM HUSAJN

I.  Sila nenévisti

II. Revoluce po irdcku

III. Jihaz Haneen, ndstroj tuZby
IV. Klice k nebi

ZavéreCnd otizka

Poznamka prekladatele

DOSLOV
O krvi a slavé
Podékovani

REJSTRIK

179
193
199
202

209
211
220
229
235
241
242

243
245
254

255



